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今治タオル体操愛好会
上田沙織
NOE
ナナ

幾島賢治
チームここはうす
たぬきねこ

かむつる/みきるん

コミュニケーション・メンタルトレーナーまみりん
越智憲一郎

渡辺真知子/ 西達彦

愛媛県社会福祉会 島崎義弘
リアルボヤッキー玄太
曽我部昌紀

小藤由香（ことうゆか）

伊予柑太郎
［提供：今治市］

Taeko
高橋英也

M2
バリな人達
妄想由子
のぞみ

冴木杏奈

ビリー諸川
FMふくろう（千葉県八千代市）

田中 彪

熊本シティFM（熊本県熊本市）

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

アフタヌーンパラダイス

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN
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タオル体操
耳から効くビタミン剤
C’EST LA VIE（セラヴィ）

明日のエコより、今日のエコ
ここはうす発！“私らしく”プロジェクト
本と私とエトセトラ

まみりんの聴くだけココロに効くサプリ

阿波さんの夢四国
J-POP REFRAIN

さわやか福祉情報Time
ドライバーズダイアリー見たり聞いたり～自虐とボヤキの15 分～
SALTY STYLE

演歌 de エエンカ

Taeko、今治の未来
やっぱり！赤い鯉人
Urban Music Info.OKAWARI
へっぽこ実験ラヂオドラマ
妄想由子の読書探偵クラブ
カラスの風呂敷

杏奈カフェ♪♪
Weekly Recommend
ビリー諸川の ELVIS LIVES
おしゃべりひょったん

Midnight Comoesta
嶋田宣明
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17:30～18:55 1バババパラダイス【小藤由香（ことうゆか）】

11:30～13:30 1プリバリ【かむつる・みきるん】
11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45

天気予報
イベント情報
天気予報
かむつるのいつもとちがういつも
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
みきるんじゃねーの法則

[提供：今治市]

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:00
18:25
18:30
18:40

お天気
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
ゆかイチ☆
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35

8:55
9:00
9:20

9:40

10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報

今カンゴルフ情報
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
すっぴんリポーター

ARTな話
　　

すっぴんゲストさんcome on!

[提供：きたむら運送・みたらい]

[提供：あゆみクリニック]
[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]
[提供：今治カントリー倶楽部]

びん兄(菊間)
加藤成崇・今里拓哉(関前)

マッキー(菊間)
野村莉織(関前)

河野美術館
大三島美術館
玉川近代美術館
愛媛県美術館

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

第 1
第 2
第 3
第 4

第 1
第 2
第 3
第 4

今治市地域おこし協力隊

2 0 2 0 .10 -  2 0 21.0 3  T IME TA BLE

火曜日 T UE SDAY

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組


